北 京 护 理 学 会
关于“临床新型传染病及感染控制新进展培训”通知

各有关单位：

近年来，医院感染受到广泛关注，同时，传染病正在威胁着全球人类

的健康，正确认识及提高医护人员对传染病的科学防控能力已成为目前首

要任务。为了防控疫情侵害，规范医院的清洁、消毒、灭菌及其效果监测，

保障医疗护理安全，北京护理学会医院感染管理、传染病专业委员会联合

举办“临床新型传染病及感染控制新进展培训”，全脱产 2.5 天。届时，将

邀请北京各三甲医疗机构知名医疗护理专家授课交流，并针对医院感染及

传染病内容安排不同分会场，以满足您的需求，最后参观北京朝阳医院或

解放军第三○二医院。具体通知如下：

一、时间：

1.会议时间：2016 年 7 月 20 日～22 日（具体时间安排详见附件 1）

2.报到时间：2016 年 7 月 20 日 7:00

二、地点：

1.会议地点：中国人民解放军第三○二医院 感染综合楼 12 层 多功能

厅（地址：北京市丰台区西四环中路 100 号）

2.报到地点：同上

三、议程：详见附件 1

四、收费标准：980 元/人

五、报名方式：

请您填写电子版报名回执（附件 2），发送邮件至：hlxhggxx@163.com，

报名截止日期：2016 年 7 月 18 日。

六、缴费方式：

（一）现场缴费：现金或支票（不可刷卡）支票抬头：北京护理学会

（二）转账汇款：收款单位：北京护理学会；开户行：北京银行长城

支行；帐号：01090365000120112005064；请于 2016 年 7 月 15 日前完成汇

款，以便查询。汇款请注明“临床新型传染病及感染控制新进展培训”及

本人单位、姓名。

七、授予学分：会议结束授予 2016 年国家级继续护理教育Ⅰ类 10 学

分。

八、北京护理学会联系方式：

联系人：马明、佟锦程；联系电话：010-65256418；

邮箱地址：hlxhggxx@163.com

网址：www.bjhlxh.com

北京护理学会

2016 年 6 月 27 日

mailto:电子邮箱%20hlxhggxx@163.com
http://www.bjhlxh.com